УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

«___»______________ 2020 г.                                                       № _________
с. Бичура

О мерах по предупреждению гибели детей .
В связи с наступлением низких температур воздуха и  в целях недопущения пожаров и недопущения  фактов гибели детей  на пожарах
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Руководителям  образовательных организаций  усилить работу по соблюдению мер  пожарной безопасности на объектах образовательных организаций.
 2. Провести инструктажи, беседы и классные часы по соблюдению правил пожарной безопасности в быту в срок до 22.01.2020г.
3. Информацию о проведённых мероприятиях направлять в адрес ОНД Бичурского района по телефону 8 914 639 6113
4.. Контроль за исполнением  приказа возложить на главного специалиста Казакову Т.Е.

И.О. начальника МУ РУО                                                                                Т.М. Перелыгина

[bookmark: _GoBack]Исп. гл. специалист Казакова Т.Е.  8 301 33 41 8 43